
GÖRSEL SANATLAR BAHAR 

DÖNEMİ SANAL SERGİ

FMV Özel Erenköy Işık Lisesi görsel sanatlar

dersi öğrencilerimizin eserlerinden oluşan

bahar dönemi resim sergimiz, sanal bir galeri

içerisinde siz değerli izleyicilerimize

sunulmuştur. Sergide resimleri yer alan tüm

öğrencilerimizi kutluyor ve öğrencilerimizin

başarılarının devamını diliyoruz.

FMV ERENKÖY IŞIK LİSESİ VE FEN LİSESİ 

NİSAN 2021 ETKİNLİK BÜLTENİ

FLARE ROBOTICS İKİ FARKLI 

PROJE İLE FİNALLERDE

Bu ay altıncısı düzenlenen “Hackath10”
etkinliğininin “Hack Robotics” temasında
okulumuzun Robotik Kulübü Flare Robotics iki
farklı proje ile yirmi proje arasından ilk sekize
girmeye hak kazanmıştır.

Robotik sektörünü inceleyerek robotik alanına
yenilikçi çözümler getirecek projeler ürettikleri
"Akıllı Metro ve Marketron" projeleri ile halk
oylamasına katılmışlardır. Kendilerine başarılar
diliyoruz.

INTERACT KULÜBÜ

FINDIKLI İLKOKULU OYUN, TERAPİ 

VE REHBERLİK ODASI YAPIMI

FMV Özel Erenköy Işık Lisesi ve Fen Lisesi Interact

Kulübü olarak Fındıklı Rotary ve Fındıklı Rotaract

Kulüpleri iş birliği ile Fındıklı İlkokulunda öğrenim gören

öğrencilerin daha iyi koşullarda eğitim alabilmelerine,

kelimelerin yerine oyuncakları kullanarak kendilerini

daha rahat ifade edebilmelerine yardımcı olmak

amacıyla hazırladığımız oyun, terapi ve rehberlik

odasının yapımı tamamlanmış; bu oyun, terapi ve

masal odası 27 Mart 2021 tarihinde öğrencilerin

kullanımına açılmıştır. Projede yer alan Interact Kulübü

öğrencilerimizi kutluyor, öğrencilerimizin başarılarının
devamını diliyoruz.



«DİJİTALLEŞEN DÜNYADA IŞIKLI BİR 

GELECEĞİ TASARLAMAK»

Feyziye Mektepleri Vakfı Işık Liseleri tarafından 2 Nisan Cuma günü
düzenlenen söyleşide FMV Işık Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Cemal
İbiş, “Dijitalleşen Dünyada Işıklı Bir Geleceği Tasarlamak” başlıklı
konuşmasıyla 11 ve 12. sınıf öğrencilerimizle bir araya gelmiştir.
Feyziye Mektepleri Vakfı yöneticileri, okul müdürleri, öğretmenleri ve
öğrencilerimizin katılımıyla gerçekleşen söyleşide “Dijitalleşmeden
ne anlıyoruz?” sorusundan yola çıkarak sanayi devrimleriyle birlikte
gelişen teknolojik süreçlerin hayatımızda neleri değiştirdiğine
değinen Prof. Dr. Cemal İbiş, kendilerine nasıl bir yer bulacakları
konusunda deneyim ve bilgilerini paylaşmıştır. Değerli konuğumuz
konuşmasında ayrıca insan gücüne giderek daha az ihtiyaç
duyulan çağımızda teknolojinin hayatımızı nasıl değiştirdiği,
geleceğin mesleklerinin neler olacağı gibi önemli soruların yanı sıra
FMV Işık Üniversitesinin bu alanda yaptığı çalışmalara da yer
vermiştir. Sayın Prof. Dr. Cemal İbiş’e bu değerli söyleşi için teşekkür
ederiz.
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YKS BİLGİLENDİRME SEMİNERİ

Rehberlik ve Psikolojik Danışa Birimi olarak Rehber

Öğretmenimiz Didem TANGİL tarafından 07.04.2021

tarihinde lise ve fen lisesi 11. sınıf velilerine “YKS

Bilgilendirme Semineri” başlıklı bir seminer verilmiştir.

Seminerde YKS sistemi, puan türleri ve sınav sistemine

yönelik teknik bilgiler üzerinde durulmuştur. Seminere

katılan tüm velilerimize teşekkür ederiz.

«KADİR HAS ÜNİVERSİTESİ GÖRSEL 

İLETİŞİM TASARIMI AKADEMİ 

LİSELER ARASI TASARIM 

YARIŞMASI»

FMV Özel Erenköy Işık Fen Lisesi Fen1 sınıfı öğrencisi Lal

Nehir YAYCIOĞLU, “Kadir Has Üniversitesi Görsel

İletişim Tasarımı Akademi Liseler Arası Tasarım

Yarışması”nda Has Fest için yaptığı logo tasarımıyla

üçüncü olmuştur. Öğrencimizi tebrik ediyor,

öğrencimizin başarının devamını diliyoruz.
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MEZUN – ÖĞRENCİ BULUŞMALARI - 2

Öğrencilerimizin yurt dışı üniversiteye hazırlık sürecinde

motivasyonlarını arttırmak, hedef belirlemelerine ve bu

hedefe yönelik çalışmalarına yardımcı olmak amacıyla

“Mezun- Öğrenci Buluşmaları” etkinliklerimizin ikincisini yurt

dışında okuyan mezunlarımızla 14.04.2021 tarihinde

gerçekleştirilmiştir.

Sohbet şeklindeki etkinliğimizde, okulumuz 2016 mezunu

İngiltere University of Exeter Psychology Bölümünden mezun

öğrencimiz Eda BULCA ve 2017 IB mezunu University of

Manchester Software Engineering with Industrial Experience

Bölümünde okuyan öğrencimiz Ceren ARPACI bizlerle

birlikte olmuştur.

Başarılarıyla gurur duyduğumuz mezunlarımıza bu güzel

etkinlik için tekrar çok teşekkür ederiz.

PASCAL – CAYLEY – FERMAT 

MATEMATİK YARIŞMALARI

Kanada Waterloo Üniversitesi Matematik ve Bilgisayar

Bölümü tarafından düzenlenen uluslararası “Pascal, Cayley

ve Fermat Matematik Yarışmaları”na 28 öğrencimiz

katılmıştır. Yarışmaya katılan tüm öğrencilerimiz katılım

sertifikası almıştır. Öğrencilerimizin %50’si ilk %25’lik gruba

girmelerinden dolayı “Certificate of Distinction” almaya hak

kazanmıştır. Pascal Yarışması okul birincimiz Ülgen DEMİREL,

Cayley Yarışması okul birincilerimiz Nil PERDİ ve Irmak

KARADOĞAN, Fermat Yarışması okul birincimiz ise Cemre

Naz DAŞTAN olmuştur. Tüm öğrencilerimizi kutluyor,

öğrencilerimizin başarılarının devamını diliyoruz.

«7-13 NİSAN SAĞLIK HAFTASI»

Ulusal ve Uluslararası Önemli Günler ve Haftalar

kapsamında yer alan “7-13 Nisan Sağlık Haftası”nda

Fen1 sınıfı ve 9. sınıf öğrencileri “Rakamlarla Pandemi”

isimli poster çalışması yapmışlardır. Her öğrencinin

bireysel olarak hazırladığı posterler, PPT dokümanı

hâlinde sağlık bilgisi ve trafik kültürü derslerinde tüm

öğrencilerle paylaşılmıştır.



ÜNİVERSİTE SANAL GEZİLERİ - 2

16.04.2021 tarihinde sanal üniversite gezilerimizin

ikincisi olan Sabancı Üniversitesi tanıtımı; lise 10, 11.

sınıflar ve fen lisesi Fen2 ve Fen3 sınıflarına yönelik

gerçekleştirilmiştir.

Tanıtımda öğrencilerimiz; üniversitenin lisans

programları, program seçme özgürlüğü, lisans

programı seçim şartları, taban puan ve kontenjanları,

burslar, çift ana dal, yan dal, kulüpler ve mezuniyet

sonrası iş olanakları konuları üzerinde bilgilenme ve

soru sorma fırsatı bulmuşlardır.
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PROF. DR. CELAL ŞENGÖR İLE 

COĞRAFYA DERSLERİ – KOROZYON 

VE TOPRAK OLUŞUMU

Prof. Dr. Celal Şengör ile jeoloji ve coğrafya derslerimizde

bu hafta ‘’Korrazyon ve Toprak Oluşumu’’ konusu işlenmiştir.

15.04.2021 tarihinde gerçekleştirilen derse Celal Şengör

Hoca’mız, kayaçların kimyasal yolla bozulmasına neden

olan faktörlerle başlamıştır. Toprak oluşum süreçleri, toprak

türleri ve toprakların dünya üzerindeki dağılışından

bahsetmiş; toprak türlerinin iklimle ne kadar bağlantılı

olduğuna dikkat çekmiştir.

Sayın Celal Şengör Hoca’mıza bizlerle paylaştığı faydalı

bilgilerden dolayı, öğrenci ve öğretmenlerimize ise

katılımlarından dolayı teşekkür ederiz.

11. SINIFLAR MAKALE YAZMA 

YARIŞMASI

Feyziye Mektepleri Vakfı Özel Erenköy Işık Lisesi ve Fen

Lisesi Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü tarafından 11.

sınıflar arasında “Z Kuşağı ve Okul Algısı” veya “Birlik

ve Beraberlik Kavramlarının Bilincinde Bayrak ve

Bayramların Rolü” başlıklı "Makale Yazma Yarışması"

düzenlenmiştir. 02.04.2021 tarihinde düzenlenen

yarışmada 11B sınıfından Nefin Zengin birinci, FEN3A

sınıfından Ecem Bilen ikinci, 11D sınıfından Ece

Köseoğlu ise üçüncü olmuştur. Yarışmaya katılan tüm

öğrencilerimizi kutluyoruz.



18 MART ÇANAKKALE ZAFERİ VE 

ŞEHİTLERİ ANMA GÜNÜ
18 MART

KARİYER VE MESLEKLER SEMPOZYUMU

Okulumuz Rehberlik ve Psikolojik Danışma Servisinin organize

ettiği “12. Kariyer ve Meslekler Sempozyumu” 21.04.2021

tarihinde çevrimiçi gerçekleştirilmiştir.

Sempozyum Işık Üniversitesi Rektör Yardımcısı, Bilgisayar

Mühendisliği Öğretim Üyesi Prof. Dr. Sayın Ercan Solak’ın “Ne

Olsak, Nasıl Olsak?” başlıklı açılış konuşmasıyla başlamış; Tıp,

Diş Hekimliği, Endüstri Mühendisliği, Yapay Zeka, Endüstriyel

Tasarım, Mekatronik Mühendisliği, Beslenme ve Diyetetik,

Hukuk, İktisat, Psikoloji gibi 20 bölümün tanıtımı ile devam

etmiştir. Öğrencilerimizin en çok tanımak istedikleri meslek

gruplarından çok değerli akademisyenler ve alanında

başarılı meslek mensuplarının katılımıyla gerçekleştirilen

sempozyumda öğrencilerimiz, mesleklerle ilgili bire bir bilgi

alma ve sorularına cevap bulma fırsatı yakalamışlardır.

Dört ayrı oturumda; farklı öğrenci gruplarıyla bilgilerini

paylaşan, zaman ayırarak etkinliğimize katılan konuklarımıza

teşekkür ederiz.

BURCU MELTEM ARIK SÖYLEŞİSİ -

BIOMIMICRY

22 Nisan Dünya Günü Kapsamında, İklim Değişikliği Eğitimi

konusunda aktif çalışmalar gerçekleştiren Burcu Meltem

Arık, 10. Sınıf öğrencilermize BioMimicry – Doğanın

birikiminden Esinlenen Tasarım konusunda seminer vermiştir.

Burcu Meltem Arık’ a değerli katkılarından dolayı teşekkür

ediyoruz.
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AP OWN DAY – OLD WITH NEW - 2

FMV Özel Erenköy Işık Lisesi ve Fen Lisesi Advanced

Placement (AP) Programı 2020 ve 2021 öğrencileri, 19

Nisan 2021 Pazartesi günü gerçekleştirilen “AP OWN

DAY 2” etkinliği kapsamında uluslararası sınav

periyodunun akademik hayatlarına katkılarını, süreç

içinde yaşadıklarını Fen1 ve Fen2 öğrencilerine

aktarmışlardır. Öğrencilerimizin AP Programı ve dersleri

hakkındaki sorularının cevaplanmasının ve okulumuz

Advanced Placement Programı başvuru şartları ile

ilgili bilgilendirmenin ardından etkinliğimiz, AP 2022

aday öğrencilerimizin velileri ile devam etmiştir.



23 NİSAN ULUSAL EGEMENLİK VE 

ÇOCUK BAYRAMIMIZ 101 YAŞINDA

Ulusal bağımsızlığımızın ve millî egemenliğimizin
simgesi TBMM’nin açılışının ve Ulusal Egemenlik ve
Çocuk Bayramı’nın 101. yılında okulumuz
bahçesinde Atatürk büstüne çelenk konulmuştur.
Mustafa Kemal Atatürk ve silah arkadaşları anısına
saygı duruşu gerçekleştirilmiş ve ardından İstiklal
Marşı okunmuştur.

23 NİSAN DEBATE CLUB PANEL

23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı

bağlamında English Debate Kulübü öğrencilerimiz

dünyanın her yerinden çocukların her gün karşılaştığı

çeşitli sorunları ayrıntılı olarak tartıştılar ve dünyayı

çocuklarımız için daha iyi bir yer hâline getirebilmek

için çözüm önerileri sunmuşlardır. 23 Nisan Ulusal

Egemenlik ve Çocuk Bayramı’mız kutlu olsun.
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23 NİSAN KİTAP VE TELİF HAKLARI

GÜNÜ

Okulumuz UNESCO Kulübü öğrencileri, 23 Nisan
Dünya Kitap ve Telif Hakları Günü’ne dair
farkındalık yaratmak ve günün önemine dikkat
çekmek amacıyla bir kitapçık hazırlamışlardır.
Öğrencilerimizi kutluyoruz.

Kitapçığa aşağıdaki link üzerinden ulaşabilirsiniz:
https://bit.ly/2PbHyrP



ÜNİVERSİTE SANAL GEZİLERİ - 3

Sanal üniversite gezilerimizin üçüncüsü olan Boğaziçi

Üniversitesi Tanıtımı 26.04.2021 tarihinde lise 10, 11 ve

12. sınıf öğrencilerimiz ile fen lisesi Fen2, Fen3 ve Fen4

sınıfı öğrencilerimize yönelik gerçekleştirilmiştir.

Tanıtımda öğrencilerimiz üniversitenin lisans

programları, taban puan ve kontenjanları, çift ana

dal, yan dal, kulüpler ve mezuniyet sonrası iş

olanakları konuları üzerinde bilgilenmişlerdir.

Öğrencilerimizin sorularıyla zenginleşen tanıtım

semineri oldukça verimli ve keyifli geçmiştir.

ÖĞRETMEN – ÖĞRENCİ 

GÖRÜŞMELERİ

FMV Özel Erenköy Işık Lisesi ve Fen Lisesi öğrencilerimizin

öğretmenleriyle bireysel paylaşımlarda bulunmalarının

gerek kişisel gerekse akademik gelişimleri açısından büyük

önem taşıdığına olan inancımızla, 28-29-30 Nisan 2021

tarihleri 12.25-14.15 saatleri arasında çevrim içi Öğretmen-

Öğrenci Görüşmeleri planlanmıştır.

Misyonumuzda da yer alan “Öğrencilerimizin kendilerini

tanımalarını, ilgi ve yeteneklerine uygun hedefler

belirlemelerini sağlayarak onları bir üst eğitim kurumuna

hazırlamak” hedefimiz doğrultusunda düzenlediğimiz bu

görüşmeler öğrencilerimizin kendilerini öğretmenleri ile

değerlendirmeleri, gelecek hedeflerini belirlemeleri ve bu

hedeflere giden yolda yapılacaklara karar vermeleri için

önemli bir fırsattır.
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8. SINIF  ÖĞRENCİLERİNE YÖNELİK 

OKUL TANITIM SUNUMU

FMV Özel Erenköy Işık Lisesi ve Fen Lisesi olarak “öğrencilerimizin
kendilerini tanımalarını, ilgi ve yeteneklerine uygun hedefler
belirlemelerini sağlayarak onları bir üst eğitim kurumuna
hazırlamak” hedefimiz doğrultusunda FMV Özel Erenköy Işık
Ortaokulu 8. sınıf öğrencileri için lise ve fen lisesi öğrencilerimizin
sunumlarıyla 26 Nisan 2021 Pazartesi günü saat 18.00'de çevrim içi
tanıtım toplantısı düzenlenmiştir. Tanıtım sunumu FMV Özel Erenköy
Işık Lisesi ve Fen Lisesi Okul Müdürü Sayın Sevilay Eroğlu’nun
konuşması ve genel bilgilendirmeleri ile başlamıştır. Tanıtım
sunumunda lise ve fen lisesi öğrencilerimiz okulumuzda yürütülen
projeler, kulüp etkinlikleri, akademik bölümler bünyesinde
gerçekleştirilen gezi, söyleşi, konferans gibi çalışmaları kendi
deneyimleriyle 8. sınıfta okuyan arkadaşları ile paylaşma fırsatı
bulmuşlardır. Tanıtım sunumunda görev alan öğrencilerimizi
kutluyor, gerçekleştirdikleri birbirinden değerli çalışmaları bizlerle
paylaştıkları için teşekkür ediyoruz.


